
Apliecinājums par saistībām, ko pretendents uzņemas 

 

Ar parakstu apliecinu, ka: 

1) iesniegumā esmu deklarējis uzņēmuma apsaimniekoto dīķu platību. Esmu 

informēts, ka, ja iesniegumā apzināti vai neapzināti būs sniegta nepatiesa informācija, 

pilnībā vai daļēji zaudēšu atbalstu, kā arī būs nepieciešams atmaksāt līdz šim saņemto 

atbalstu; 

2) parakstot iesniegumu un iesniedzot to Lauku atbalsta dienestā, turpinu piecu gadu 

saistības pasākumā "Akvakultūra, kas nodrošina vides pakalpojumus" saskaņā ar 

nosacījumiem, kas ietverti normatīvajos aktos par atbalstu zivsaimniecības attīstībai un 

citos normatīvajos aktos, kuri attiecas uz atbalsta saņemšanu; 

3) apņemos veikt prasību izpildei nepieciešamo darbību uzskaiti akvakultūras 

darbības reģistrācijas žurnālā ne vēlāk kā vienu dienu pēc attiecīgās darbības veikšanas; 

4) apņemos katru gadu visā saistību periodā iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

pārskatu par akvakultūras dzīvnieku nozvejas (savākšanas) apjomiem, kā arī neaizstāt 

atbalstam deklarēto platību ar citām dīķu platībām un nemainīt to; 

5) apņemos visā akvakultūras uzņēmumā ievērot normatīvajos aktos noteiktās 

prasības attiecībā uz akvakultūras uzņēmuma darbību veselības, veterinārijas, vides un 

higiēnas jomā; 

6) apņemos atmaksāt Lauku atbalsta dienesta norādītajā kontā pilnu atbalsta summu 

noteiktajā termiņā pēc paziņojuma saņemšanas, ja tiek konstatēts, ka atbalsts ir saņemts 

nepamatoti, kā arī, ja samaksas termiņš nokavēts, samaksāt soda procentus saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par kārtību, kādā administrē un uzrauga Eiropas Jūrlietu, 

zvejniecības un akvakultūras fondu, kā arī valsts atbalstu zvejniecības un akvakultūras 

attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā pēc Lauku atbalsta dienesta pirmā 

pieprasījuma; 

7) esmu informēts, ka, ja neievērošu atbalsta saņemšanas nosacījumus vai apzināti 

vai nolaidības dēļ sniegšu nepatiesu informāciju (ziņas), atbalsta apmērs tiks 

samazināts vai atbalsts netiks piešķirts, kā arī apņemos atmaksāt līdz šim saņemto 

atbalstu. 

 

Atbalsta pretendents 
 

 (vārds, uzvārds, paraksts, datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja dokuments ir sagatavots 

atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 


